
  

ZARZĄDZENIE NR 47/2025 

WÓJTA GMINY GRABÓWKA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) oraz § 16 pkt 3 i 5 Uchwały Nr I/55/2024 Rady Gminy Grabówka z dnia 01 stycznia 2025 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: zwiększa się plan dochodów budżetowych 

o kwotę 528.628 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 543.748 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 15.120 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów ogółem 76.661.270 zł, w tym: dochody 

bieżące - 76.661.270 zł, dochody majątkowe - 0 zł, Plan wydatków ogółem 74.161.270 zł, w tym: wydatki 

bieżące – 66.405.723 zł, wydatki majątkowe - 7.755.547 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Pełnomocnik do spraw utworzenia Gminy Grabówka 

Ewa Bończak–Kucharczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1398



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2025 

Wójta Gminy Grabówka 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Grabówka na 2025 rok 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 154 000,00 158 928,00 312 928,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 154 000,00 158 928,00 312 928,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

154 000,00 158 928,00 312 928,00 

855   Rodzina 0,00 266 224,00 266 224,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 7 224,00 7 224,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 7 224,00 7 224,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 259 000,00 259 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 259 000,00 259 000,00 

Razem: 154 000,00 425 152,00 579 152,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 93 704,00 93 704,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 23 014,00 23 014,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 23 014,00 23 014,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 70 690,00 70 690,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 70 690,00 70 690,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 5 860,00 5 860,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 5 860,00 5 860,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 5 860,00 5 860,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1398



852   Pomoc społeczna 2 500,00 1 912,00 4 412,00 

 85295  Pozostała działalność 2 500,00 1 912,00 4 412,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 500,00 1 912,00 4 412,00 

855   Rodzina 0,00 2 000,00 2 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
0,00 2 000,00 2 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 2 500,00 103 476,00 105 976,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1398



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2025 

Wójta Gminy Grabówka 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Grabówka na 2025 rok 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 60 000,00 0,00 60 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 60 000,00 0,00 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 424 980,00 0,00 424 980,00 

 80104  Przedszkola 269 409,00 0,00 269 409,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 300,00 120,00 6 420,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 263 109,00 -120,00 262 989,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 155 571,00 0,00 155 571,00 

  4270 Zakup usług remontowych 19 685,00 2 500,00 22 185,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 135 886,00 -2 500,00 133 386,00 

852   Pomoc społeczna 911 348,00 158 928,00 1 070 276,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 911 348,00 158 928,00 1 070 276,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 747 987,00 132 000,00 879 987,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 512,00 23 694,00 163 206,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 849,00 3 234,00 27 083,00 

855   Rodzina 1 820 267,00 266 224,00 2 086 491,00 

 85504  Wspieranie rodziny 86 870,00 7 224,00 94 094,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 591,00 6 000,00 77 591,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 376,00 1 077,00 14 453,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 903,00 147,00 2 050,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 733 397,00 259 000,00 1 992 397,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 432 176,00 216 000,00 1 648 176,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 105,00 38 000,00 303 105,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 116,00 5 000,00 41 116,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1398



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 459 470,00 0,00 3 459 470,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 459 470,00 0,00 3 459 470,00 

  4260 Zakup energii 0,00 2 500,00 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 459 470,00 -2 500,00 3 456 970,00 

Razem: 6 676 065,00 425 152,00 7 101 217,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
0,00 93 704,00 93 704,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 23 014,00 23 014,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 100,00 11 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 099,00 2 099,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 304,00 304,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 450,00 7 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 589,00 1 589,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 472,00 472,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 70 690,00 70 690,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 44 700,00 44 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 500,00 6 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 236,00 1 236,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 179,00 179,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 900,00 4 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 352,00 2 352,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 547,00 10 547,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 276,00 276,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 5 860,00 5 860,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 5 860,00 5 860,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 860,00 860,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 786,00 3 786,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 214,00 1 214,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1398



852   Pomoc społeczna 2 500,00 1 912,00 4 412,00 

 85295  Pozostała działalność 2 500,00 1 912,00 4 412,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 912,00 4 412,00 

855   Rodzina 7 808,00 2 000,00 9 808,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 808,00 2 000,00 9 808,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 808,00 1 000,00 3 808,00 

Razem: 10 308,00 103 476,00 113 784,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1398



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 47/2025 

Wójta Gminy Grabówka 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2025 ROK 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 522.768 zł o dotacje celowe, w tym: 

- z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 

jednostek organizacyjnych pomocy społecznej, jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 

pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w postaci 

dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”, zgodnie z pismami z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

z tego kwota 158.928 zł pracownikom OPS w Grabówce, dla Asystenta Rodziny w wymiarze ½ etatu kwota 

7.224 zł i kwota 259.000 zł pracownikom Żłobka Samorządowego w Sobolewie, 

- z przeznaczeniem na finansowanie zadań wyborczych związanych z przeprowadzeniem wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – 23.014 zł. 

- z przeznaczeniem na finansowanie zadań wyborczych związanych z przeprowadzeniem wyborów do nowej 

Rady Gminy Grabówka i wyborów Wójta Gminy Grabówka – 70.690 zł. 

- z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego – 2.000 zł. 

- z przeznaczeniem na a realizację zadania z zakresu administracji rządowej, o którym mowa 

w art. 18 ust. 1 pkt 10 i ust. 2a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, polegającego  

na zapewnieniu utrzymania oraz rozwoju systemu teleinformatycznego, a także sporządzaniu 

sprawozdawczości i przekazywaniu jej właściwemu wojewodzie, w formie dokumentu elektronicznego, 

z zastosowaniem systemu teleinformatycznego - opłacenie licencji za program -1.912 zł. 

- środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe – 5.860 zł. 

O kwoty dochodów odpowiednio zwiększa się plan wydatków. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów. Zwiększone kwoty przeznacza się  

na zapłatę podatku od towarów i usług - 10.000 zł., zakup energii przy PSZOK - 2.500 zł., w przedszkolu  

na szkolenie pracowników 120 zł. i zakup usług remontowych 2.500 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1398


		2025-03-13T14:16:40+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




